
 
УКРАЇНА  

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

П’ятдесять дев’ята сесія 
 

РІШЕННЯ   
 

від 11. 09. 2025  року                 селище Ворохта                       № 491-59/2025 

 

Про погодження  проекту землеустрою щодо  

встановлення меж територій Яремчанської міської  

територіальної громади, Поляницької сільської  

територіальної громади  Надвірнянського району  

Івано-Франківської області 

 

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п. 2 частини третьої статті 186 Земельного кодексу України,  

розглянувши  проекти землеустрою щодо встановлення меж територій: 

Яремчанської міської територіальної громади Надвірнянського району Івано-

Франківської області, надісланий листом ТОВ «ПРО ЗЕМ» від 29.04.2025 

року № 597-04/2025, Поляницької сільської територіальної громади 

Надвірнянського району Івано-Франківської області, розроблений ТОВ 

«ЛЕКСТАТУС ГРУП», надісланий листом від 12.02.2025 року № 298/05-5, 

селищна рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Погодити Проект землеустрою щодо встановлення меж території 

Поляницької сільської територіальної громади Надвірнянського району 

Івано-Франківської області, розроблений ТОВ «ЛЕКСТАТУС ГРУП». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з розгляду земельних питань, містобудування і екології. 

 

 

Селищний голова                                                                   Олег ДЗЕМ’ЮК 


